



COMUNE DI LAVAGNO

PROVINCIA DI VERONA

AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI VAGO DI LAVAGNO

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

4.1

ANALISI PREZZI

Progettista

Ing. Ilario Rossi

Data

Gennaio 2023

Studio Ingegneri Rossi

Via Perlasca, 4 - 37036 San Martino Buon Albergo (VR)
Tel. / Fax. 045 8799318 e mail: ing.iliorossi@gmail.com

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 1	<i>Fornitura di tubo drenante in cls diam. 300 completo di tessuto non tessuto e posa all'interno di una matrice di ghiaione tout venant riciclato, il tutto per dare un lavoro finito ed a regola d'arte.</i>

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
listinofornitore	/	Fornitura tubo in c.a.	cad	1	€ 12.50	€ 12.50
Regione Veneto 2022	B.07.23.b	Geotessile NON TESSUTO ad alta tenacità 150 gr/mq	m²	1.1186	€ 1.24	€ 1.39
Regione Veneto 2022	B.02.07.00	MATERIALE TOUT-VENANT RICICLATO	m³	0.4	€ 8.25	€ 3.30
Regione Veneto 2022	D.50.01.01	trasporti in percentuale	%		4.00	€ 0.50
Regione Veneto 2022	A.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0.2	€ 29.38	€ 5.88
Regione Veneto 2022	A.01.04.a	OPERAIO COMUNE >>> da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0.2	€ 26.39	€ 5.28
		Spese generali	%	15%	€ 17.19	€ 2.58
		Utili di impresa	%	10%	€ 17.19	€ 1.72

Prezzo di applicazione	m	€ 33.14
-------------------------------	----------	----------------

01

**TUBO CLS CIRCOLARE M/F
IN SPESSORE (ML.1)**



Il diametro del tubo è riferito alla misura interna

Diametro (cm)	Peso (kg)	Prezzo €/pz
Ø 20	50	7,50
Ø 30	99	8,40
Ø 40	145	12,70
Ø 50	200	15,30
Ø 60	300	22,50
Ø 80	500	34,80
Ø 100	730	45,50

02

**TUBO CLS CIRCOLARE M/F
IN SPESSORE (ML.1) FORATO**



Il diametro del tubo è riferito alla misura interna

Diametro (cm)	Peso (kg)	Prezzo €/pz
Ø 20	50	11,20
Ø 30	99	12,50
Ø 40	145	17,10
Ø 50	200	20,00
Ø 60	300	28,10
Ø 80	500	39,80
Ø 100	730	51,40

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 2	<i>Fornitura e posa in opera di Loculi di punta con fasce di marmo di 10cm. su tutto il perimetro comprendente:</i> 1. <i>Struttura metallica zincata</i> 2. <i>Guscio in vetroresina</i> 3. <i>Tappo di chiusura ermetica</i> 4. <i>Rivestimento frontale con marmo</i> 5. <i>Predisposizione impianto elettrico</i> 6. <i>Finiture con numerazioni e borchie</i> 7. <i>Calcoli strutturali</i>

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
fornitore	/	Fornitura e posa in opera di Loculi di punta	cad	1	€ 1 100.00	€ 1 150.00
		Spese generali	%	15%	€ 1 150.00	€ 172.50
		Utili di impresa	%	10%	€ 1 322.50	€ 132.25

Prezzo di applicazione	cad	€ 1 454.75
-------------------------------	------------	-------------------



Spett.le
ING. ROSSI

RONCA', 10.08.2022

**OGGETTO: OFFERTA LOCULI + CINERARI + OSSARI -
CIMITERO
DOCUMENTO N.210/2022**

Buongiorno,

Con la presente siamo a sottoporVi il nostro miglior preventivo per la realizzazione di 76 loculi di punta in vetroresina, 100 cinerari con sistema leggero prefabbricato e 76 ossari con i seguenti magisteri di costruzione:

Loculi di punta con fasce di marmo di 10cm. su tutto il perimetro

1. Struttura metallica zincata
2. Guscio in vetroresina
3. Tappo di chiusura ermetica
4. Rivestimento frontale con marmo
5. Predisposizione impianto elettrico
6. Finiture con numerazioni e borchie
7. Calcoli strutturali

Pz. 76 x € 1.150,00

Tot.complessivo Fornitura e posa in opera

87.400,00 €+ iva

**Cinerari con fasce di marmo da 10cm su tutto il perimetro con dimensioni
300mm.x 300mm. x L. 1200mm.**

- 1) Struttura metallica
- 2) Gusci metallici
- 3) Predisposizione impianto elettrico
- 4) Rivestimento in marmo
- 5) Finiture con numerazione e borchie
- 6) Calcoli strutturali

Pz. 100 x € 290,00

Tot.complessivo Fornitura e posa in opera

29.000,00 €+ iva

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 3	fornitura franco cantiere di ghiaietto bianco carrara 1590 kg/mc

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
listinofornitore	/	fornitura sacchi di graniglia dim. 8-12 mm in pietra bianca	ton	1	€ 151.00	€ 151.00
		Spese generali	%	15%	€ 151.00	€ 22.65
		Utili di impresa	%	10%	€ 151.00	€ 15.10

Prezzo di applicazione	m	€ 188.75
-------------------------------	----------	-----------------

FORNITURA FRANCO CANTIERE IN PROVINCIA DI VERONA DI GRANIGLIA DI MARMO COLORE
BIANCO CARRARA DIM. 8/12 mm IN SACCHI DA 1000 KG CADAUNO.

TOTALE: 151,00 € + IVA
COMPRESO TRASPORTO

GUARDINI PIETRE S.R.L.
Guardini geom. Eugenio
Eugenio

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 4	Adeguamento ed implementazione impianto elettrico esistente e posa impianto di terra

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
listino fornitore	/	Adeguamento ed implementazione impianto elettrico esistente e posa impianto di terra	ton	1	€ 5 164.00	€ 5 164.00
		Spese generali	%	0%	€ 5 164.00	€ 0.00
		Utili di impresa	%	0%	€ 5 164.00	€ 0.00

Prezzo di applicazione	m	€ 5 164.00
-------------------------------	----------	-------------------



Spett. le

DATA : 02/05/2022

Ing. ILARIO ROSSI

Via G. Perlasca, 4 - 37036 San Martino Buon Albergo (VR)

C.F.: RSSLRI75L16L781N P.IVA: 03788520231

Tel. e Fax: 045 8799318, cell.: 348 5223392

e-mails: ing.ilariorossi@gmail.com, ilario.rossi2@ingpec.eu

OGGETTO: PREVENTIVO ADEGUAMENTO ED IMPLEMENTAZIONE IMPIANTO ELETTRICO
ESISTENTE c/o CIMITERO VAGO DI LAVAGNO

CON LA PRESENTE SI QUANTIFICA SVILUPPO, FORNITURA E INSTALLAZIONE
IMPIANTO ELETTRICO BASICO PER ELETTRIFICAZIONE NUOVI LOCULI

SINTETICAMENTE SI PREVEDE DI COLLEGARE ALL'ESISTENTE QUADRO
ELETTRICO LE NUOVE UTENZE (LUMINI VARI LOCULI) CHE, DATA LA MODESTA
POTENZA (A LED), SI PREVEDE POSSANO ESSERE SEMPLICEMENTE COLLEGATI
SENZA MODIFICA DEL DIFFERENZIALE MAGNETOTERMICO E DI ALTRE
COMPONENTISTICHE NEL QUADRO ELETTRICO ESISTENTE.

CONTESTUALMENTE SI PREVEDE ANCHE LA MESSA A TERRA DELLE STRUTTURE
METALLICHE:

- NR 1 PUNTO MASSA IMPIANTO ELETTRICO MEDIANTE PUNTAZZA DA
CONFICCARE NEL TERRENO / CAVO DI COLLEGAMENTO 6MMQ /
TUBAZIONE PASSAGGIO CAVO E QUANT'ALTRO NECESSARIO PER IL SUO
COLLEGAMENTO , INSTALLAZIONE E FUNZIONAMENTO
- NR 1 RILASCIO CERTIFICATO DI CONFORMITA' CON COLLAUDO

TOTALE OPERA : 5.164,00 + IVA

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 5	<i>Carpenteria in acciaio per travi e colonne, realizzate in profilati tubolari di qualsiasi sezione, laminati a caldo compresi eventuali connettori, piastre di base e di attacco, taglio a misura, forature, flange, bullonatura o saldatura e quanto altro occorre per dare l'opera finita, esclusi trattamenti protettivi e verniciature:..tubolari senza saldatura: in acciaio S275 JR - Classe di esecuzione EXC3</i>

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
Listino fornitore	/	Carpenteria in acciaio per travi e colonne, realizzate in profilati tubolari di qualsiasi sezione, laminati a caldo compresi eventuali connettori, piastre di base e di attacco, taglio a misura, forature, flange, bullonatura o saldatura e quanto altro occorre per dare l'opera finita.	kg	4.5	1	4.5
		Spese generali	%	15%	€ 4.50	€ 0.68
		Utili di impresa	%	10%	€ 4.50	€ 0.45

Prezzo di applicazione	m	€ 5.63
-------------------------------	----------	---------------



CARPENTERIA METALLICA

Cell. Alessandro : 338 3206682

Cell. Matteo : 3427342799

E-MAIL . cmtditromba@libero.it

PREZZI DI CARPENTERIA PER I SEGUENTI MATERIALI E LAVORAZIONI :

Si ricorda che a causa delle vicende che stanno interessando il nostro mercato creano una continua oscillazione dei prezzi di tutti i materiali , anche del nostro settore quindi la validità dell'offerta sarà di N° 7 Giorni dalla presente e al momento dell'ordine ci sarà una eventuale riconferma dei prezzi dei singoli materiali da voi richiesti .

Ci scusiamo per il disagio sperando che questa situazione si risolva nel minor tempo possibile .

- | | |
|--|------------------|
| - Pannello sandwich verniciato di spessore 30 | € mq 20.00 |
| 40 | € mq 25.00 |
| - Zincatura a caldo profili metallici | € kg 0.80 / 1.00 |
| - Pannello sandwich verniciato per fare controsoffitto di una tettoia di spessore 20 | € mq 30.00 |
| 30 | € mq 35.00 |
| - Fornitura e posa profilati tubolari in acciaio laminati a caldo – colonne . (Quantità minima 5 ton.) | € Kg 4.50 |
| - Fornitura e posa profilati in acciaio laminati a caldo tipo IPE – HEA – HEB (TRAVI - COLONNE) (Quantità minima 5 ton.) | € Kg 4.50 |

Verona , il 02/05/2022

Timbro e Firma

C.M.T. s.a.s.
Via Mantovana 185G - 37137 VERONA
Tel. 045 987331 - Cell. 338 3206682
Partita IVA 03125450230

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 6	<i>Carpenteria in acciaio in profilati laminati a caldo della serie ipe, hea, heb, hem, upn, angolari, piatti compresi eventuali connettori, piastre di attacco e di irrigidimento, taglio a misura, forature, flange, bullonatura o saldatura e quanto altro occorre per dare l'opera finita, esclusi trattamenti protettivi e verniciature.:per strutture semplici: in acciaio S275 JR - classe di esecuzione EXC3</i>

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
Listino fornitore	/	Carpenteria in acciaio in profilati laminati a caldo della serie ipe, hea, heb, hem, upn, angolari, piatti compresi eventuali connettori, piastre di attacco e di irrigidimento, taglio a misura, forature, flange, bullonatura o saldatura e quanto altro occorre per dare	kg	4.5	1	4.5
		Spese generali	%	15%	€ 4.50	€ 0.68
		Utili di impresa	%	10%	€ 4.50	€ 0.45

Prezzo di applicazione	m	€ 5.63
-------------------------------	----------	---------------



CARPENTERIA METALLICA

Cell. Alessandro : 338 3206682

Cell. Matteo : 3427342799

E-MAIL . cmtditromba@libero.it

PREZZI DI CARPENTERIA PER I SEGUENTI MATERIALI E LAVORAZIONI :

Si ricorda che a causa delle vicende che stanno interessando il nostro mercato creano una continua oscillazione dei prezzi di tutti i materiali , anche del nostro settore quindi la validità dell'offerta sarà di N° 7 Giorni dalla presente e al momento dell'ordine ci sarà una eventuale riconferma dei prezzi dei singoli materiali da voi richiesti .

Ci scusiamo per il disagio sperando che questa situazione si risolva nel minor tempo possibile .

- | | |
|--|------------------|
| - Pannello sandwich verniciato di spessore 30 | € mq 20.00 |
| 40 | € mq 25.00 |
| - Zincatura a caldo profili metallici | € kg 0.80 / 1.00 |
| - Pannello sandwich verniciato per fare controsoffitto di una tettoia di spessore 20 | € mq 30.00 |
| 30 | € mq 35.00 |
| - Fornitura e posa profilati tubolari in acciaio laminati a caldo – colonne . (Quantità minima 5 ton.) | € Kg 4.50 |
| - Fornitura e posa profilati in acciaio laminati a caldo tipo IPE – HEA – HEB (TRAVI - COLONNE) (Quantità minima 5 ton.) | € Kg 4.50 |

Verona , il 02/05/2022

Timbro e Firma

C.M.T. s.a.s.
Via Mantovana 185G - 37137 VERONA
Tel. 045 987331 - Cell. 338 3206682
Partita IVA 03125450230

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 7	Zincatura a caldo secondo norma UNI EN ISO 1461 e UNI EN ISO 14713

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
Listino fornitore	/	Zincatura a caldo secondo norma UNI EN ISO 1461 e UNI EN ISO 14713	kg	1	1	1
		Spese generali	%	15%	€ 1.00	€ 0.15
		Utili di impresa	%	10%	€ 1.00	€ 0.10

Prezzo di applicazione	m	€ 1.25
-------------------------------	----------	---------------



CARPENTERIA METALLICA

Cell. Alessandro : 338 3206682

Cell. Matteo : 3427342799

E-MAIL . cmtditromba@libero.it

PREZZI DI CARPENTERIA PER I SEGUENTI MATERIALI E LAVORAZIONI :

Si ricorda che a causa delle vicende che stanno interessando il nostro mercato creano una continua oscillazione dei prezzi di tutti i materiali , anche del nostro settore quindi la validità dell'offerta sarà di N° 7 Giorni dalla presente e al momento dell'ordine ci sarà una eventuale riconferma dei prezzi dei singoli materiali da voi richiesti .

Ci scusiamo per il disagio sperando che questa situazione si risolva nel minor tempo possibile .

- | | |
|--|------------------|
| - Pannello sandwich verniciato di spessore 30 | € mq 20.00 |
| 40 | € mq 25.00 |
| - Zincatura a caldo profili metallici | € kg 0.80 / 1.00 |
| - Pannello sandwich verniciato per fare controsoffitto di una tettoia di spessore 20 | € mq 30.00 |
| 30 | € mq 35.00 |
| - Fornitura e posa profilati tubolari in acciaio laminati a caldo – colonne . (Quantità minima 5 ton.) | € Kg 4.50 |
| - Fornitura e posa profilati in acciaio laminati a caldo tipo IPE – HEA – HEB (TRAVI - COLONNE) (Quantità minima 5 ton.) | € Kg 4.50 |

Verona , il 02/05/2022

Timbro e Firma

C.M.T. s.a.s.
Via Mantovana 185G - 37137 VERONA
Tel. 045 987331 - Cell. 338 3206682
Partita IVA 03125450230

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 8	<i>Fornitura e posa in opera di Loculi cinerari con fasce di marmo di 10 cm. su tutto il perimetro comprendente:</i> 1) <i>Struttura metallica</i> 2) <i>Gusci metallici</i> 3) <i>Predisposizione impianto elettrico</i> 4) <i>Rivestimento in marmo</i> 5) <i>Finiture con numerazione e borchie</i> 6) <i>Calcoli strutturali</i>

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
fornitore	/	Fornitura e posa in opera di Loculi cinerari	cad	1	€ 290.00	€ 290.00
		Spese generali	%	15%	€ 290.00	€ 43.50
		Utili di impresa	%	10%	€ 333.50	€ 33.35

Prezzo di applicazione	cad	€ 366.85
-------------------------------	------------	-----------------



Spett.le
ING. ROSSI

RONCA', 10.08.2022

**OGGETTO: OFFERTA LOCULI + CINERARI + OSSARI -
CIMITERO
DOCUMENTO N.210/2022**

Buongiorno,

Con la presente siamo a sottoporVi il nostro miglior preventivo per la realizzazione di 76 loculi di punta in vetroresina, 100 cinerari con sistema leggero prefabbricato e 76 ossari con i seguenti magisteri di costruzione:

Loculi di punta con fasce di marmo di 10cm. su tutto il perimetro

1. Struttura metallica zincata
2. Guscio in vetroresina
3. Tappo di chiusura ermetica
4. Rivestimento frontale con marmo
5. Predisposizione impianto elettrico
6. Finiture con numerazioni e borchie
7. Calcoli strutturali

Pz. 76 x € 1.150,00

Tot.complessivo Fornitura e posa in opera

87.400,00 €+ iva

**Cinerari con fasce di marmo da 10cm su tutto il perimetro con dimensioni
300mm.x 300mm. x L. 1200mm.**

- 1) Struttura metallica
- 2) Gusci metallici
- 3) Predisposizione impianto elettrico
- 4) Rivestimento in marmo
- 5) Finiture con numerazione e borchie
- 6) Calcoli strutturali

Pz. 100 x € 290,00

Tot.complessivo Fornitura e posa in opera

29.000,00 €+ iva

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 9	<i>Pannelli tipo sandwich per copertura composti da due lamiere in acciaio zincato con procedimento SENDZIMIR e interposto poliuretano espanso, forniti e posti in opera. Sono compresi: il fissaggio con viti in acciaio cadmiato; i canali di gronda. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse le scossaline. Il pannello nella faccia superiore dovrà avere delle greche, per un migliore convogliamento dell'acqua piovana, ed essere verniciato di color "testa di moro". PANNELLI TIPO SANDWICH PER COPERTURA con spessore mm 35.</i>

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
Listino fornitore	/	PANNELLI TIPO SANDWICH PER COPERTURA con spessore mm 35.	m²	1	20	20
Regione Veneto 2022	E.30.28.00	Compenso ai pannelli tipo sandwich per preverniciatura a colori standard, per ogni faccia	m²	1	4.59	4.59
Regione Veneto 2022	A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0.29	31.67	9.15263
Regione Veneto 2022	A.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0.29	29.38	8.46144
		Spese generali	%	15%	€ 30.00	€ 4.50
		Utili di impresa	%	10%	€ 30.00	€ 3.00

Prezzo di applicazione	m	€ 49.70
-------------------------------	----------	----------------



CARPENTERIA METALLICA

Cell. Alessandro : 338 3206682

Cell. Matteo : 3427342799

E-MAIL . cmtditromba@libero.it

PREZZI DI CARPENTERIA PER I SEGUENTI MATERIALI E LAVORAZIONI :

Si ricorda che a causa delle vicende che stanno interessando il nostro mercato creano una continua oscillazione dei prezzi di tutti i materiali , anche del nostro settore quindi la validità dell'offerta sarà di N° 7 Giorni dalla presente e al momento dell'ordine ci sarà una eventuale riconferma dei prezzi dei singoli materiali da voi richiesti .

Ci scusiamo per il disagio sperando che questa situazione si risolva nel minor tempo possibile .

- Pannello sandwich verniciato di spessore 30	€ mq 20.00
40	€ mq 25.00
- Zincatura a caldo profili metallici	€ kg 0.80 / 1.00
- Pannello sandwich verniciato per fare controsoffitto di una tettoia di spessore 20	€ mq 30.00
30	€ mq 35.00
- Fornitura e posa profilati tubolari in acciaio laminati a caldo – colonne . (Quantità minima 5 ton.)	€ Kg 4.50
- Fornitura e posa profilati in acciaio laminati a caldo tipo IPE – HEA – HEB (TRAVI - COLONNE) (Quantità minima 5 ton.)	€ Kg 4.50

Verona , il 02/05/2022

Timbro e Firma

C.M.T. s.a.s.
Via Mantovana 185G - 37137 VERONA
Tel. 045 987331 - Cell. 338 3206682
Partita IVA 03125450230

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 10	<i>Fornitura e posa in opera di tamponatura (controsoffitto) con pannello sandwich Sp.20 mm (alluminio-polistirolo) colore 9010 (Silver Elox). E' compreso il materiale per il fissaggio con piccoli tubolari per fissaggio pannelli. La posa ed il montaggio sarà effettuata da min. n. 2 persone con piattaforma aerea x 3g. Il lavoro si intende onnicomprensivo di viti, accessori, sistemi di fissaggio e manodopera per dare un lavoro finito ed a regola d'arte.</i>

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
Listino fornitore	/	PANNELLI TIPO SANDWICH PER CONTROSOFFITTO con spessore mm 20	m²	1	30	30
Regione Veneto 2022	E.30.28.00	Compenso ai pannelli tipo sandwich per preverniciatura a colori standard, per ogni faccia	m²	1	4.59	4.59
Regione Veneto 2022	A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0.4817	31.67	15.255439
Regione Veneto 2022	A.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0.4817	29.38	14.152346
		Spese generali	%	15%	€ 30.00	€ 4.50
		Utili di impresa	%	10%	€ 30.00	€ 3.00

Prezzo di applicazione	m	€ 71.50
-------------------------------	----------	----------------



CARPENTERIA METALLICA

Cell. Alessandro : 338 3206682

Cell. Matteo : 3427342799

E-MAIL . cmtditromba@libero.it

PREZZI DI CARPENTERIA PER I SEGUENTI MATERIALI E LAVORAZIONI :

Si ricorda che a causa delle vicende che stanno interessando il nostro mercato creano una continua oscillazione dei prezzi di tutti i materiali , anche del nostro settore quindi la validità dell'offerta sarà di N° 7 Giorni dalla presente e al momento dell'ordine ci sarà una eventuale riconferma dei prezzi dei singoli materiali da voi richiesti .

Ci scusiamo per il disagio sperando che questa situazione si risolva nel minor tempo possibile .

- | | |
|--|------------------|
| - Pannello sandwich verniciato di spessore 30 | € mq 20.00 |
| 40 | € mq 25.00 |
| - Zincatura a caldo profili metallici | € kg 0.80 / 1.00 |
| - Pannello sandwich verniciato per fare controsoffitto di una tettoia di spessore 20 | € mq 30.00 |
| 30 | € mq 35.00 |
| - Fornitura e posa profilati tubolari in acciaio laminati a caldo – colonne . (Quantità minima 5 ton.) | € Kg 4.50 |
| - Fornitura e posa profilati in acciaio laminati a caldo tipo IPE – HEA – HEB (TRAVI - COLONNE) (Quantità minima 5 ton.) | € Kg 4.50 |

Verona , il 02/05/2022

Timbro e Firma

C.M.T. s.a.s.
Via Mantovana 185G - 37137 VERONA
Tel. 045 987331 - Cell. 338 3206682
Partita IVA 03125450230

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 11	fornitura franco cantiere di lastre in pietra per pavimentazione di scelta commerciale in Pietra della Lessinia di dimensioni indicativamente pari a 50x100 cm e spessore indicativo pari a 3 cm.

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
listino fornitore	/	fornitura lastre in pietra della lessinia di dimensioni pari a 50x100 cm sp. 3 cm	mq	1	€ 33.60	€ 33.60
		Spese generali	%	15%	€ 33.60	€ 5.04
		Utili di impresa	%	10%	€ 33.60	€ 3.36

Prezzo di applicazione	m	€ 42.00
-------------------------------	----------	----------------

FORNITURA FRANCO CANTIERE IN PROVINCIA DI VERONA DI LASTRE IN PIETRA DELLA LESSINIA PER PAVIMENTAZIONI PER ESTERNI, CON LAVORAZIONE SUPERFICIALE PER RENDERLE COMPATIBILI AL CALPESTIO (R10-R11). DIMENSIONI INDICATIVAMENTE PARI A 50x100 CM E SPESSORE INDICATIVO PARI A 3 cm.

TOTALE: 33,60 € + IVA COMPRESO TRASPORTO

TOTALE: 151,00 € + IVA
COMPRESO TRASPORTO

GUARDINI PIETRE S.R.L.
Guardini geom. Eng. 100
Eng. 100

ARTICOLO	OGGETTO DELL'ANALISI
N.P. 12	<i>Fornitura e posa in opera di loculi ossari con fasce di marmo di 10 cm. su tutto il perimetro comprendente:</i> 1) <i>Struttura metallica</i> 2) <i>Gusci metallici</i> 3) <i>Predisposizione impianto elettrico</i> 4) <i>Rivestimento in marmo</i> 5) <i>Finiture con numerazione e borchie</i> 6) <i>Calcoli strutturali</i>

Listino riferimento	Articolo	Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto	U.M.	Q.tà	Prezzo elementare	Importo
fornitore	/	Fornitura e posa in opera di loculi ossari	cad	1	€ 190.00	€ 190.00
		Spese generali	%	15%	€ 190.00	€ 28.50
		Utili di impresa	%	10%	€ 218.50	€ 21.85

Prezzo di applicazione	cad	€ 240.35
-------------------------------	------------	-----------------

Ossari con fasce di marmo da 10cm su tutto il perimetro con dimensioni 300mm.x 300mm. x L. 700mm.

- 1) Struttura metallica
- 2) Gusci metallici
- 3) Predisposizione impianto elettrico
- 4) Rivestimento in marmo
- 5) Finiture con numerazione e borchie
- 6) Calcoli strutturali

Pz. 76 x € 190,00

Tot.complessivo Fornitura e posa in opera

14.440,00 €+ iva

PREZZO FINALE a VOI RISERVATO

130.840,00 € + IVA

Tutti i lavori saranno eseguiti a regola d'arte.

Il montaggio viene eseguito con personale diretto aziendale

PAGAMENTO

30% alla COFERMA d'ORDINE
SAL mensile

Cordiali saluti.